
UCHWAŁA NR XXVIII/122/12
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/113/04 Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy. 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2009 r. Nr 175 poz. 1362 
z póz. zm.) oraz §13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Nr XXIV/113/04 z dnia 29 grudnia 2004 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2005 r. Nr 12, 
poz. 344), zmienionego uchwałą Nr XV/70/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/113/04 Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Korytnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 260, poz. 8510), 
zmienionego uchwałą Nr XXV/135/08 z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/113/04 
Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Korytnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2008 Nr 220, poz. 9524), Rada 
Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIV/113/04 Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2005 r. Nr 12, poz. 344), zmienionego uchwałą Nr XV/70/07 z dnia 29 listopada 2007 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/113/04 Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2007 r. Nr 260, poz. 8510), zmienionego uchwałą Nr XXV/135/08 Rady Gminy Korytnica z dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/113/04 Rady Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2008 r. Nr 220, poz. 9524) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po pkt. 6 dodaje się punkty od 7 do 17 w brzmieniu:” 7) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz 7 ze zm.). 

8) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.). 

9) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz.1493 ze 
zm.). 

10) ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2011r. Nr 231, poz. 1375 ze 
zm.). 

11) ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225 ze zm.). 

12) ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 
69, poz. 415 ze zm.) 

13) ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536 ze zm.) 

14) ustawa z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 205, poz. 
1585 ze zm.) 

15) ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 ze zm.). 

16) ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887 ze 
zm.). 

17) innych właściwych aktów prawnych.” 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

Id: 064907EA-3976-4AF6-B809-95807A2DCFBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



„§ 11. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o pomocy społecznej, o świadczeniach rodzinnych 
i ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz innych ustaw i właściwych aktów prawnych.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korytnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Id: 064907EA-3976-4AF6-B809-95807A2DCFBD. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




